МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП СЕЛАСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2022 года № 20
О признании утратившим силу постановления Косолаповской сельской администрации от 25.02.2022 № 10 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценности в области муниципального лесного контроля на 2022 год
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 29.12.2014 года № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения» Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района                        п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Косолаповской сельской администрации от 25.02.2022 № 10 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценности в области муниципального лесного контроля на 2022 год»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Косолаповской

сельской администрации                                                         Г.Г. Хамитов